Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/284

 Rio Grande, 28 de Junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente, vimos pelo presente, em atenção a Indicação nº

211/2023, em atendimento à  proposição do Vereador Nilton Machado, solicitando  a colocação de

Coletor de Lixo Conteiner,na Rua Antonio de Souza Neto em frente ao Beco Antonio de Souza

Neto, tendo em vista o grande acumulo de lixo no local, que é rodeado com muitas residências,

vimos informar que  o contrato de aluguel de containers e denominada na área do BGV até a

Domingos de Almeida, em breve estamos estudando a possibilidade de fazer uma nova licitação

de acordo com a disponibilidade financeira.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-06-28T13:35:45-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020